2

[image: лого без текста]

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
«СУРГУТСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»
(КУ «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер»)

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ КУ «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер» от 15.03.2024 № 71/а
«О введении пропускного и внутриобъектового режимов на территории
КУ «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер»

от 09 декабря 2024 г.                                                                                         № 315/а
Сургут

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-ФЗ «О безопасности», с целью обеспечения безопасности работников, пациентов и посетителей, сохранности имущества и материальных ценностей, антитеррористической защищенности в КУ «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер» (далее – Диспансер), на основании заключенного государственного контракта на оказание услуг частной охраны (выставление поста охраны) от 01.11.2024 № 0387200006324000267,
п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приложение к приказу Диспансера от 15.03.2024 № 71/а «О введении пропускного и внутриобъектового режимов на территории КУ «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер» в новой редакции согласно приложения к настоящему приказу.
2. Заместителям руководителя, руководителям структурных подразделений ознакомить под подпись сотрудников Диспансера с настоящим приказом согласно приказа Диспансера от 17.03.2023 № 69/а «О порядке ознакомления работников с локальными нормативными актами, распорядительными документами КУ «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер».
3. Лицам, ответственным за исполнение государственных контрактов, ознакомить контрагентов с Положением о пропускном и внутриобъектовом режиме на территории казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер» (приложение к настоящему приказу).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                  Ю.А. Шкарпеткин
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.png
AOKYMEHT NOAnncAH
ONIEKTPOHHOU NOANMUCBLIO

Ceptudpmkat: 00FF7D9D8031EDBBECAAECEES26796B671
Bnapeneu;: LWkapnetkuH FOpuin Apkagbesnd, KASEHHOE

YYPEXOEHMWE XAHTbI-MAHCUINCKOIO ;
ABTOHOMHOI'O OKPYTA - IOI'Pbl CYPI'YTCKNA

IFFALHALIEAIZIATA FAIRATIARATUCERIA/AEALI 102

Oencteutenen: c 22.05.2024 no 15.08.2025